Σύναψης Συμβάσεων του ΑΔΜΗΕ, τους ενδιαφερόμενους σε μειοδοτικό διαγωνισμό και κριτήριο 
κατακύρωσης την χαμηλότερη τιμή, για την ανάδειξη Αναδόχου στο έργο «Εργασίες διαρρύθμισης 
εσωτερικών χώρων στο κτίριο του ΑΔΜΗΕ για τη δημιουργία Αίθουσας Εκπαίδευσης», συνολικού 
προϋπολογισμού τριάντα δυο χιλιάδων ΕΥΡΩ (€32.000,00) κατά την μελέτη της Εταιρείας, εκ των οποίων 
το ποσό των δύο χιλιάδων ΕΥΡΩ (€2.000) αφορά σε απρόβλεπτες εργασίες.  

Άρθρο 1 

Όνομα – Διεύθυνση Υπηρεσίας αρμόδιας για το Διαγωνισμό 

Τόπος και χρόνος διεξαγωγής Διαγωνισμού 

Αρμόδιες Υπηρεσίες για το Διαγωνισμό είναι οι κάτωθι :